



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES, NEW DELHI
EXAMINATION SECTION**

No.F.11-2/D-2025/Exam.Sec.

Dated the 29.09.2025

IMPORTANT NOTICE NO.322/2025

DATE SHEET OF DM/M.Ch. PROFESSIONAL EXAMINATIONS DECEMBER-2025

I. THEORY EXAMINATIONS				
Date	Day	Paper No.	Courses	Venue
02.12.2025	Tuesday	I	DM/M.Ch	Examination Section Convergence Block, 1 st Floor,AIIMS,NewDelhi 9:30 AM To12:30 PM
04.12.2025	Thursday	II	DM/M.Ch	
06.12.2025	Saturday	III	DM/M.Ch	
II. PRACTICAL/CLINICAL/VIVA VOCE EXAM				
DM/M.Ch	The concerned Department shall finalize the date, time, and venue for the said activity. The schedule is likely to be fixed between 10th December, 2025 (Wednesday) and 17th December, 2025 (Wednesday).			

NOTE:

1. All Candidates are advised to submit their Examination Fees before the last date of Registration (**to be announced later**) and take a print out of Admit Card from the website.
2. **No Candidate will be permitted to enter the examination hall without Admit Card and Identity Card.**
3. **No candidate will be allowed to enter the Examination Hall after the entry time mentioned in the Admit Card.**
4. All latest information and update will be available only on the examination section portal www.aiimsexams.ac.in under the "**STUDENT TAB**". Please visit the website regularly.
5. List of Specialties will be published separately.

**Sd/-
Asstt. Controller (Exams)**

For Hindi version P.T.O.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली
परीक्षा अनुभाग



Date: 29.09.2025

सूचना सं.322/2025

डीएम/एम.सीएच. प्रोफेशनल परीक्षाओं की समय-सारणी दिसंबर-2025

II. सिद्धांत परीक्षा				
तारीख	दिन	पेपर नं.	पाठ्यक्रम	स्थान और समय
02.12.2025	मंगलवार	I	डीएम/एम.सीएच.	परीक्षा अनुभाग कन्वर्जेंस ब्लॉक, प्रथम तल, एम्स, नई दिल्ली सुबह 9:30 बजे से दोपहर 12:30 बजे तक
04.12.2025	गुरुवार	II	डीएम/एम.सीएच.	
06.12.2025	शनिवार	III	डीएम/एम.सीएच.	
III. प्रैक्टिकल/ क्लिनिकल/ मौखिक परीक्षा				
डीएम/ एम.सीएच	संबंधित विभाग उक्त गतिविधि की तिथि, समय और स्थान को अंतिम रूप देगा। कार्यक्रम 10 दिसंबर, 2025 (बुधवार) और 17 दिसंबर, 2025 (बुधवार) के बीच तय होने की संभावना है।			

नोट:

- सभी उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपनी परीक्षा शुल्क अंतिम पंजीकरण तिथि (जो बाद में घोषित की जाएगी) से पहले जमा करें और वेबसाइट से प्रवेश पत्र का प्रिंटआउट लें।
- किसी भी उम्मीदवार को प्रवेश पत्र और पहचान पत्र के बिना परीक्षा हॉल में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- प्रवेश पत्र में उल्लिखित प्रवेश समय के बाद किसी भी उम्मीदवार को परीक्षा हॉल में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- सभी नवीनतम जानकारी केवल परीक्षा अनुभाग की वेबसाइट www.aiimsexams.ac.in के "STUDENT TAB" में उपलब्ध होगी। कृपया नियमित रूप से वेबसाइट पर जाएँ।
- विशेषताओं की सूची अलग से प्रकाशित की जाएगी।

हस्ताक्षरित
सहायक नियंत्रक (परीक्षा)